



## 70 lat Druhny Ireny! Strażacy i goście zaśpiewali jej gromkie „Sto lat”! [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2025.02.18



**Wiek - to tylko liczba! Żywym i doskonałym tego przykładem jest Pani Irena Frydrych. Właśnie świętowała swoje 70. urodziny - a pozostaje prawdziwą inspiracją i nieocenionym wsparciem dla koleżanek i kolegów z jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielkowie w gminie Lubawa, gdzie jest druhną.**

---

*W gminie Lubawa, gdzie jest niespełna 11 tysięcy mieszkańców, gminny ruch strażacki skupia niemal tysiąc osób! W tym gronie jest wyjątkowa druhna - Pani Irena Frydrych. Została w sposób szczególny uhonorowana na walnym swojej rodzimej jednostki - a to wszystko z okazji 70. urodzin!*

---

W lokalnych remizach trwa cykl spotkań sprawozdawczych. W Zielkowie w gminie Lubawa na takim zebraniu, które odbyło się w minioną sobotę, miał miejsce wyjątkowy akcent i uroczystość.

**Zabrzmiało gromkie "sto lat" dla druhny Ireny**, która dokładnie 17 lutego skończyła 70 lat. Był śpiew, akordeon i bukiet kwiatów, który symbolizował wdzięczność i podziw dla jej pracy.

Pani Irena pozostaje podporą jednostki i – jak podkreślają druhowie z Zielkowa – cieszy się tutaj uznaniem i szacunkiem.

Wspólne świętowanie okrągłego jubileuszu jej urodzin wypełniło salę ciepłem i pozytywną energią. Strażacy przekazują Jubilatce najserdeczniejsze życzenia, do których się przyłączamy:

**Druhno Ireno, z całego serca dziękujemy za lata pracy, zaangażowanie i troskę o dobro wspólne strażackiej społeczności. Twoja pasja, pomocna dłoń i serdeczność są dla nas wszystkich ogromną inspiracją.**

**Życzymy Ci dużo zdrowia, niekończącej się energii, spełnienia marzeń oraz wielu kolejnych lat w otoczeniu bliskich i przyjaciół! Niech każdy dzień przynosi Ci radość, a uśmiech nigdy nie znika z Twojej twarzy.**

**Niech święty Florian ma Cię zawsze w swojej opiece!**

**Sto lat!**

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Wideo: OSP Zielkowo.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77347-70-lat-druhny-ireny-strazacy-i-goscie-zaspiewali-jej-gromkie-sto-lat-zobacz-wideo>